（敬请用户使用前应详细阅读规格书）
说
明
书
Administrator
打字机文本
Administrator
打字机文本

功能大大减少了系统不必要的电量浪费，最大可能的减小空耗。
三、 规格型号
型号定义：A2-20110      20 指 2KW (10KW 用 100)   110 指 DC110V
电压 功率 说明
DC24V-AC220V 1-6KW 1：AC 电压可以为 AC110V/220V
2：带市电充电功能，带 UPS 高速
自动转换功能
DC48V-AC220V 1KW，1.5KW，2KW，3KW，4KW，5KW，
6KW，8KW，10KW，12KW
 4
DC110V-AC220V 1-15KW 3：频率 50HZ/60HZ，自行选择
DC220V-AC220V 1KW，1.5KW，2KW，3KW，4KW，5KW，
6KW，8KW，10KW，12KW，15KW，18KW，
20KW
四、技术参数
参数规格
功率规格 1~20KW（1-25KVA）
直流输入规格
额定电压规格 DC24/48/110/220V~AC220V DC24/48/110/220V ~AC110V
工作电压范围(正常
工作电池电压)
DC24V 输入 20V-32V ± 1V
DC48V 输入 40V-63V ± 1V
DC110V 输入 90V-142V ± 1V
DC220V 输入 180V-283V ± 2V
低压警告(电池电压
过低时,蜂鸣器响,提
醒用户)
DC24V 输入 21.0Vdc ± 0.5Vdc
DC48V 输入 42.0Vdc ± 1Vdc
DC110V 输入 94Vdc ± 1Vdc
DC220V 输入 188Vdc ± 2Vdc
低压断电(电池电压
过低时关闭输出)
DC24V 输入 20.0Vdc ± 0.5Vdc
DC48V 输入 40.0Vdc ± 1Vdc
DC110V 输入 90Vdc ± 1Vdc
DC220V 输入 180Vdc ± 2Vdc
低压恢复(电池电压
恢复正常时 ,自动开
机)
DC24V 输入 24Vdc ± 0.5Vdc
DC48V 输入 48Vdc ± 1Vdc
DC110V 输入 107Vdc ± 1Vdc
DC220V 输入 213Vdc ± 2Vdc
高压警告及保护 (电
池电压过高时 ,蜂鸣
器响,3 秒后保护)
DC24V 输入 31.4Vdc ± 0.6Vdc
DC48V 输入 62.8Vdc ± 0.6Vdc
DC110V 输入 142Vdc ± 1Vdc
DC220V 输入 283Vdc ± 2Vdc
高压恢复(电池高压
保护后 ,降到此电压
以下,5 分钟后自动开
机)
DC24V 输入 31Vdc ± 0.6Vdc
DC48V 输入 62Vdc ± 1Vdc
DC110V 输入 138Vdc ± 1Vdc
DC220V 输入 278Vdc ± 2Vdc
峰值逆变效率 >92%（半载）       >88%（满载）
直流优先型 ,当有市
电旁路时 ,电池低压
转换点(电池低于此
电压,转到市电供电)
DC24V 输入 21.0Vdc ± 0.5Vdc
DC48V 输入 42.0Vdc ± 1Vdc
DC110V 输入 96Vdc ± 1Vdc
DC220V 输入 192Vdc ± 2Vdc
直流优先型 ,转为市
电供电后 ,电池低压